
ZARZĄDZENIE Nr 43/2018 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi 

z dnia 31 grudnia 2018r. 

  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania  monitoringu wizyjnego 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi. 

  

Na podstawie art.24 ust 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679   z 

dnia 27 kwietni 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych RODO), zarządza się co 

następuje: 

  

§ 1  

  

 Wprowadza się Regulamin funkcjonowania monitoringu wizyjnego Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego im. Mikołaja Kopernika w Nowej Wsi który stanowi załącznik  do niniejszego 

Zarządzenia. 

 § 2  

  

Zobowiązuje się  wszystkich: pracowników, współpracowników uczniów i ich rodziców  do 

zapoznania się z Regulaminem funkcjonowania monitoringu wizyjnego.  

 

      § 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 


